Articolo 2 Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno ME 

17816, dal titolo “Lavori di riqualificazione ambientale e risanamento igienico sanitario dell’alveo 

del Torrente Cataratti - Bisconte” - Comune di Messina, Codice ReNDiS 19IR001/G1, dell’importo 

di € 30.215,77 (trentamiladuecentoquindici/77), di cui alla fattura n. 46/PA del 17.11.2023 (SDI 

11035062219), come parzialmente stornata dalla nota di credito n. 11 del 09.09.2024 (SDI 

12900985727), emesse dal CONSORZIO STABILE PROGETTISTI COSTRUTTORI 

(P.IVA/C.F. 05092830875), mandataria dell’ATI CONSORZIO STABILE P.C.

[...]

allegata al presente decreto.  

Articolo 3  Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo 

di € 6.647,47 (seimilaseicentoquarantasette/47) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 36.863,24 di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1433 del 14 ottobre 2019 e ss.mm.ii.